

16. Ulusal Aile Hekimliği Kongresi'ne yaklaşırken

Approaching the 16th National Family Medicine Congress

Esra Saatçı¹

Değerli okurlarımız,

Dergimizin 21. Cildinin 2. Sayısına hoş geldiniz. Geçen sayıdan bu yana üç aydan uzun süre geçti. Sıcak yaz günleri ve tatil dönemi hepimizi etkilemekte ancak camiamız ve disiplinimiz için geçen sayıdan bugüne nasıl bir dönem geçirdik diye geriye dönüp baktığımızda bilimsel etkinlikler açısından zengin bir dönem geçirdiğimizi görmekteyiz. 21. Cildin 1. Sayısının baş yazısını yazdığım 7 Nisan 2017 tarihinden bugüne ulusal ve uluslararası platformlarda;

* 10. Aile Hekimliği Araştırma Günleri (6-10 Nisan 2017 Kayseri)

* 7. Aile Hekimliği Forumu (12-13 Mayıs 2017 Saraybosna)

* 16. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği Kongresi (11-14 Mayıs 2017 Adana)

* Dünya Aile Hekimleri Günü (19 Mayıs)

* EURACT Leonardo Level 1 Course (25-27 Mayıs 2017 Selanik)

* 4. AGPFMSEE Kongresi (25-28 Mayıs 2017 Budva)

* 22. Wonca Europe Conference (28 Haziran-1 Temmuz 2017 Prag) etkinliklerine katıldığımızı görmekteyiz. 22. Wonca Europe Kongresi'nde en fazla tebliğ sunan üçüncü ülke olmamız hepimize büyük gurur yaşattı.

Özellikle TAHUD'un 19 Mayıs tarihinde Samsun'da Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını ve Dünya Aile Hekimleri Günü'nü kutlaması, ulusal ve uluslararası basında oldukça fazla ses getirdi.

Wonca Europe President Elect (2019-2022) olmasından çok büyük gurur duyduğumuz Prof. Dr. Mehmet Urgan hocamız 20 Haziran 2017 tarihinde World Refugee Day nedeniyle Wonca websayfasında, ülkemizi çok yakından ilgilendiren ve çok etkileyen bu küresel soruna dikkat çekti.

Önümüzdeki üç aylık dönemde takvimlerimize işaretlememiz gereken en önemli bilimsel etkinliğimiz 26-29 Ekim 2017 tarihlerinde Ankara Bilkent Otel'de gerçek-

leştiireceğimiz 16. Ulusal Aile Hekimliği Kongremiz. Hepinizi kongremizde sözel ve poster bildirileriniz ile görmek en büyük dileğimiz. Kongremizin bu yılki bilimsel programı son halini almak ve yayınlanmak üzere. Geçen yıldan çok daha zengin ve uluslararası ve ulusal düzeyde çok önemli isimlerin bir araya geleceği bir platform olacak. Bizleri bekleyen sıcak Ağustos ayı ve 30 Ağustos Zafer Bayramı ve hemen akabindeki Kurban Bayramı tatillerini kongremize bildiri hazırlayarak geçirmenin şevki paha biçilmez.

12-16 Eylül 2017 tarihlerinde 26. Janko Kersnik EURACT Course'un bu yıl tema'sı 'Diagnostic Uncertainty'. Eminim birçoğumuz sponsorlu ve ücretli katılım için başvuracağız.

27 Eylül-1 Ekim 2017 tarihlerinde ise 11. Aile Hekimliği Güz Okulu'nda buluşacağız.

19-22 Ekim 2017 tarihlerinde ise Dublin'de 85. (evet yanlış yazmadım 85.) EPPRN toplantısında 'Mental Health in Primary Care' konusu ele alınacak.

Bu arada, akademik yaşama adım atan yeni meslektaşlarımıza hoşgeldiniz diyorum. Yeni doçent ve profesörlerimizi en içten duygularıyla kutluyor, başarılarının devamını diliyorum.

En son buluşmamızdan bu yana geçmiş olan Anneler Günü, Babalar Günü ve Ramazan bayramınızı ve yaklaşmakta olan 30 Ağustos Zafer ve Kurban Bayramınızı en iyi dilekelerimle kutluyorum.

Dergimizin bu sayısında emeği bulunan tüm yazarlara, hakemlere, ulusal ve uluslararası danışma kurulu üyelerine, teknik yönetim kuruluna ve editörlere sonsuz teşekkür ediyor, bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Esra Saatçı

Baş Editör / Türkiye Aile Hekimliği Dergisi

¹Türkiye Aile Hekimliği Dergisi Baş Editörü ve Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, Prof. Dr., Adana